[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                                                “Terra das Nascentes”

       DECRETO EXECUTIVO N.º 5.124 DE 14 DE OUTUBRO DE 2021
Prorroga a validade do Concurso Público nº 1/2019.

Adriano Marangon de Lima, Prefeito de Jóia, Estado do Rio Grande do sul, no uso de suas atribuições legais e autorizado pelo artigo 41, item IV da Lei Orgânica Municipal;

D E C R E T A

Art. 1º Que fica prorrogado pelo prazo de dois (2) anos a validade do Concurso Público nº 1/2019, com homologação final publicada pelo Edital de Concurso Público nº 9/2019.

Art. 2º Este Decreto Executivo entra em vigência a contar de 13 de dezembro de 2021.

                                         Gabinete do Prefeito, em 14 de outubro de 2021.
                                                       Adriano Marangon de Lima,
                                                                                                         Prefeito Municipal.
Registre-se e  Publique-se
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188– Centro – CEP 98.180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br – CNPJ 89.650.121/0001-92